EDITAL Nº 01/2025 DG/FAVALE

FACULDADE VALE DO AÇO – FAVALE

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO DOCENTE

A Faculdade Vale do Aço – FAVALE, torna público, para conhecimento dos
interessados, o Resultado Final do Processo Seletivo para Cadastro Reserva de Docente
do Curso de Administração, Edital nº 001/2025, realizado pela FAVALE, Campus Central,
Açailândia – MA.

Ord Candidato Nota
1 Silvia Roberta de Oliveira 9.2
2 Luiz Eduardo da Silva Marinho 8.5
3 Sancley Estany da Silva Lima 8.5
4 Patricia Silva Câmera 7.5

Açailândia – MA, 12 de Março de 2025

Roberto Said Mulky

Diretor Geral / FAVALE